Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXI1.1.2017

Rady Powiatu Zaganskiego

z dnia 26 stycznia 2017 1.

PLAN DOCHODOW NA 2017 ROK

Dzial

Rozdzial

§

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i facznosé

2 651 400,00

0,00

2 651 400,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

2 651 400,00

0,00

2 651 400,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢ biezacych zadan wtasnych powiatu

0,00

1 498 000,00

1 498 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien
(uméw) migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

1 140 000,00

1 140 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wilasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

1 150 000,00

- 1140 000,00

10 000,00

6430

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢ inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
wilasnych powiatu

1 498 000,00

- 1 498 000,00

0,00

750

Administracja publiczna

258 656,00

100 000,00

358 656,00

75075

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

0,00

100 000,00

100 000,00

0960

Wptywy z otrzymanych spadkéw, zapiséw
i darowizn w postaci pieni¢znej

0,00

100 000,00

100 000,00

801

Oswiata i wychowanie

2435 349,00

1306 657,00

3742 006,00

80195

Pozostata dziatalno$é

2 407 809,00

1306 657,00

3714 466,00

2057

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udzialem $rodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu §rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

1915 086,00

1190 452,00

3105 538,00

2059

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatlem $rodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu §rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

186 078,00

115 675,00

301 753,00

6257

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowych z udziatem §rodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu §rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

279 489,00

482,00

279 971,00
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Dotacje celowe w ramach programéw
finansowych z udzialem srodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa

6259 w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci 27 156,00 48,00 27 204,00
w ramach budzetu $rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego
Razem: 71 619 256,00 1 406 657,00 73 025 913,00
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXI1.1.2017

Rady Powiatu Zaganskiego

z dnia 26 stycznia 2017 r.
PLAN WYDATKOW NA 2017 ROK
Dzia . . . . _—
Y Rozdzial § Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i Iacznosé 9 852 000,00 0,00 9 852 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 662 000,00 0,00 8 662 000,00
4270 Zakup ushug remontowych 498 200,00 3094 126,00 3592 326,00
REMONT drogi powiatowej 1065 F 0,00 3 034 126,00 3 034 126,00
zadania Remont drogi powiatowej nr 1056 w km.0+000
do 5+386 -(droga relacji Szprotawa- Zimna 0,00 60 000,00 60 000,00
Brzeznica)
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6496 700,00 -3094 126,00 3402 574,00
"Przebudowa drogi dolja‘zdowejrd.o grun.to’w.” 0.00 340 000,00 340 000,00
rolnych ul. Polna w miejscowosci Wymiarki
d 7 . . P .
zaaama Pr.zebufiowa ciqgu pieszego w miejscowosci 400 000,00 - 400 000,00 0.00
Wiechlice
REMONT drogi powiatowej 1065 F 3034 126,00 -3034 126,00 0,00
750 Administracja publiczna 7 581 410,00 100 000,00 7 681 410,00
75020 Starostwa powiatowe 6597 920,00 100 000,00 6 697 920,00
4300 Zakup ustug pozostatych 284 795,00 100 000,00 384 795,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000,00 0,00 32 000,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 580,00 -273,00 307,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 0,00 273,00 273,00
754 Bezpieczeiistwo publiczne i ochrona 6 285 200,00 5000,00 6290 200,00
przeciwpozarowa
75421 Zarzadzanie kryzysowe 300,00 5 000,00 5 300,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 200,00 5 000,00 5 200,00
758 Roézne rozliczenia 994 000,00 -5000,00 989 000,00
75818 Rezerwy ogdlne i celowe 994 000,00 -5 000,00 989 000,00
4810 Rezerwy 944 000,00 -5 000,00 939 000,00
801 Oswiata i wychowanie 24 316 584,00 1 305 542,00 25622 126,00
80111 Gimnazja specjalne 1542 471,00 0,00 1542 471,00
4010 ‘Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1153 094,00 - 8 089,00 1 145 005,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 158,00 8 089,00 94 247,00
80130 Szkoty zawodowe 10 008 515,00 -1276,00 10 007 239,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
2320 | “adania biezace realizowane na podstawie 35 000,00 11200,00 46 200,00
porozumien (uméw) migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 5811 735,00 4 287,00 5816 022,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 490 817,00 -5563,00 485 254,00
4300 Zakup ushug pozostatych 206 604,00 - 11 200,00 195 404,00
80134 Szkoty zawodowe specjalne 856 985,00 0,00 856 985,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 643 037,00 -5459,00 637 578,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 118 088,00 5 459,00 123 547,00
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Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych,

80150 . . . p 508 150,00 161,00 508 311,00
gimnazjach, liceach ogélnoksztatcacych,
liceach profilowanych i szkotach zawodowych
oraz szkotach artystycznych
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 212,00 161,00 28 373,00
80195 Pozostata dziatalnos¢ 2794 115,00 1 306 657,00 4100 772,00
Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa
2007 w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 0,00 2719 459,00 2719 459,00
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw
europejskich, z wylaczeniem wydatkéw
klasyfikowanych w paragrafie 205
Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa
2009 w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 0,00 264 239,00 264 239,00
lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw
europejskich, z wylaczeniem wydatkéw
klasyfikowanych w paragrafie 205
4017 ‘Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 54 686,00 6217,00 60 903,00
4019 ‘Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 5314,00 604,00 5918,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 456,00 -1276,00 180,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142,00 - 124,00 18,00
4117 Sktadki na ubezpieczenia spofeczne 9 651,00 849,00 10 500,00
4119 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 938,00 82,00 1 020,00
4127 Sktadki na Fundusz Pracy 1 375,00 122,00 1 497,00
4129 Sktadki na Fundusz Pracy 134,00 11,00 145,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 278,00 2 278,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 222,00 222,00
4217 Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 487,00 487,00
4219 Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 47,00 47,00
4247 Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 120 922,00 7 292,00 128 214,00
4249 Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 11 749,00 928,00 12 677,00
4307 Zakup ushug pozostatych 1726 996,00 - 1544 976,00 182 020,00
4309 Zakup ustug pozostatych 168 020,00 - 150 334,00 17 686,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 279 489,00 482,00 279 971,00
budzetowych
6069 Wy(?atkl na zakupy inwestycyjne jednostek 387 473,00 48,00 387 521.00
budzetowych
853 Pozostate ‘zadama w zakresie polityki 4507 888,00 0,00 4507 888,00
spolecznej
85333 Powiatowe urzedy pracy 2 505 487,00 0,00 2 505 487,00
4270 Zakup ushug remontowych 1 000,00 1 300,00 2 300,00
4430 Roézne optaty i sktadki 6 500,00 - 1300,00 5 200,00
85395 Pozostata dziatalnosé¢ 1 338 844,00 0,00 1 338 844,00
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Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub

2367 dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 0,00 401 096,00 401 096,00

organizacjom prowadzacym dziatalno$¢

pozytku publicznego

3119 Swiadczenia spoteczne 264 427,00 0,00 264 427,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 193 800,00 0,00 193 800,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 0,00 7 200,00
4117 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 35 970,00 0,00 35 970,00
4127 Sktadki na Fundusz Pracy 5316,00 0,00 5 316,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 72 020,00 0,00 72 020,00
4217 Zakup materialéw i wyposazenia 45 000,00 0,00 45 000,00
4307 Zakup ustug pozostatych 707 791,00 -401 096,00 306 695,00
4367 gf’elgnzuzfgyﬁl;‘éﬁu ustug 2 520,00 0,00 2 520,00
4417 Podréze stuzbowe krajowe 4 800,00 0,00 4 800,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5778 282,00 1 115,00 5779 397,00
85410 Internaty i bursy szkolne 378 109,00 1 115,00 379 224,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 298,00 1115,00 14 413,00
Razem: 73 728 935,00 1 406 657,00 75 135 592,00
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXI1.1.2017

Rady Powiatu Zaganskiego

z dnia 26 stycznia 2017 1.

Dotacje celowe i podmiotowe na zadania wlasne powiatu realizowane przez podmioty nalezace i nienalezace

do sektora finanséw publicznych w 2017 r.

dotacje dla
) jednostek dotacje dla jednostek
. . . OGOLE sektora spoza sektora finansow
Lp. | Dzial | Rozdziat § Nazwa zadania M finanséw publicznych
2017 r. publicznych
celowe podmiotowe | celowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9
o 3
zadania biezace 6700 549 1 821 600 1343429 535 520
2830-Dotacja celowa
z budZetu na
finansowanie lub
L 010 01009 dofinansowanie Z'fldar'%. Dotacje dla Spétek 10 000 10 000
zleconych do realizacji Wodnych
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych
2820- Dotacja celowa
z budzetu na dotacja na prowadzenie
2 755 75515 finansowanie l.ub ’ nieodplfltnej pomocy 60726 60726
dofinansowanie zadan prawnej w 1 punkcie
zleconych do realizacji w ltowej
stowarzyszeniom
2540-Dotacja
podmiotowa z budzetu Liceum Ogdlnoksztatcace
3. 801 80120 dla niepublicznej dla Dorostych ZDZ 70 000 70 000
jednostki systemu Zielona Géra
o$wiaty
2540-Dotacja
podmiotowa z budzetu Centrum Nauki i Biznesu
4. 801 80120 | dla niepublicznej "ZAK" w Zaganiu- LO 150 000 150 000
jednostki systemu dla dorostych
o$wiaty
2540-Dotacja .
. . Stowarzyszenie
podmiotowa z budzetu Absolwentéw i Przviaciol
5. | 801 | 80120 | dlaniepublicznej . yjaco 76 000 76 000
jednostki systemu w Szprotawie (ZSP) - LO
. dla dorostych
o$wiaty
2540-Dotacja Stowarzyszenie
podmiotowa z budzetu Oswiatowe w Zaganiu-
6. 801 80120 dla niepublicznej Spoteczne Liceum 76 000 76 000
jednostki systemu Ogo6lnoksztatcace dla
o$wiaty dorostych w Zaganiu
2540-Dotacja Centrum Nauki i Biznesu
podmiotowa z budzetu "ZAK"
7. 801 80130 dla niepublicznej 1) Policealna Szkota 643 520 643 520
jednostki systemu Opieki Medycznej
o$wiaty 2) Szkota Policealna
2540-Dotacja Niepubliczna Zasadnicza
8. 801 80130 podmiotowa z budzetu Szkota Zawodowa 245909 245 909
dla niepublicznej w Wiechlicach
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jednostki systemu
o$wiaty

801

80130

2320-Dotacje celowe
przekazane dla powiatu
na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (Umow)
mi¢dzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Dotacja dla Miasta
Zielona Goéra za
ksztalcenie uczniéw klas
wielozawodowych

w ODDiDZ

35000

35000

10.

801

80130

2320-Dotacje celowe
przekazane dla powiatu
na zadania biezace
realizowane na
podstawie porozumien
(uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

Dotacja dla Powiatu
Zarskiego za ksztalcenie
uczniéw klas
zawodowych w ZSOiT
w Zarach

11 200

11200

11.

801

80195

200 (7 i 9)- Dotacje
celowe w ramach
programéw
finansowanych

z udziatem Srodkow
europejskich oraz
srodkow, o ktorych
mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub platnosci w ramach
budzetu $Srodkéw
europejskich,

z wylaczeniem
wydatkow
klasyfikowanych

w paragrafie 205

Dotacja dla PROFI
BIZNES GROUP -
partnera projektu
""Modernizacja
ksztalcenia zawodowego
w Powiecie Zagainskim"

2 351 012

2
351012

12.

801

80195

201 (71i9)- Dotacje
celowe w ramach
programéw
finansowanych

z udziatem Srodkow
europejskich oraz
srodkow, o ktorych
mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub platnosci w ramach
budzetu $Srodkéw
europejskich,

z wylaczeniem
wydatkow
klasyfikowanych

w paragrafie 205

Dotacja dla Zachodniej
Izby Przemystowo-
Handlowej partnera
projektu
""Modernizacja
ksztalcenia zawodowego
w Powiecie Zaganskim"

632 686

632 686

13.

851

85195

2360- Dotacje celowe

z budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzacym dziatalno$é
pozytku publicznego

Konkurs dla organizacji
pozarzadowychPowiatow
y Rodzinny Piknik
Zdrowia (Targi Zdrowia)

20 000

20 000
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2580-Dotacja
podmiotowa z budzetu

Dotacja na Warsztaty
Terapii Zajeciowej

14. | 853 85311 dla jednostek . 82 000 82 000
L0 w Wiechlicach-
niezaliczanych do sektora . .
P . dziatalnos¢ statutowa
finanséw publicznych
2367- Dotacje celowe
z budzetu jednostki
lerytorilnego AR
udzielone w tr’ybie SPOLDZIELNIA
art. 221 ustawy, na %? I?IJJI;BIE% 'l;/IVZ)IIIEIIg?l'\'/I
15. 853 85395 finansowanie lub o 137 696 137 696
. . - partner realizujacy
dofinansowanie zadan . .
o zadanie publiczne pn.
zleconych do realizacji S
organizacjom »ozansana 1
samodzielnos¢”,
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego
2367- Dotacje celowe
z budzetu jednostki
samorzadu Fundacja Centrum
terytorialnego, Rozwoju Spoteczno-
udzielone w trybie Edukacyjno-
art. 221 ustawy, na Gospodarczego
16. | 853 85395 finansowanie lub w Zarach - partner 263 400 263 400
dofinansowanie zadan realizujacy zadanie
zleconych do realizacji publiczne pn. ,,Szansa
organizacjom na samodzielnos$¢”
prowadzacym (piecza zastepcza),
dziatalno$¢ pozytku
publicznego
2320-Dotacje celowe
przekazane dla powiatu
na zadania biezace Plac6éwki opiekunczo -
17. 855 85510 realizowane na podstawie 1267 000 1267 000
. ) wychowawcze
porozumien (umow)
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
2320-Dotacje celowe
przekazane dla powiatu
na zadania biezgce
18. 855 85508 realizowane na podstawie | Rodziny zastgpcze 493 400 493 400
porozumien (umow)
mi¢dzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
2710-Dotacja celowa na
pomoc finansowa
udzielang miedzy .
19. | 921 | 92105 | jednostkami samorzadu | |oZostale zadania 5000 5000
. w zakresie kultury
terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych
2720-Dotacje celowe
z budzetu na Dotacje na zabytki
finansowanie lub przyznane na podstawie
dofinansowanie prac art. 81 ust. 1 ustawy
remontowych z dnia 23 lipca 2003r.
20. | 921 92120 i konserwatorskich o ochronie zabytkéw 60000 60000
obiektéw zabytkowych i opiece nad zabytkami
przekazane jednostkom (Dz. U. Nr 162,
niezaliczanym do sektora | poz. 1568 z p6zn. zm.)
finanséw publicznych
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2310-Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania biezace

Dotacja na prowadzenie

21. | 921 92116 | realizowane na podstawie - . 10 000 10 000
. . Biblioteki
porozumien (umow)
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
zadania majatkowe 1 690 000 1 690 000 0 0
6300- Dotacja celowa na
pomoc flnagsowq Dotacja dla Gminy
udzielang migdzy . .
. . Matomice na zadanie:
jednostkami samorzadu Preebudowa ulic
1. | 600 | 60016 | terytorialnego na » TZeoudc 4 350 000 350 000
. Koscielnej na odcinku od
dofinansowanie wlasnych . .
.. . ulicy Stowackiego do
zadan inwestycyjnych ulicy Livowei”
i zakupéw v Hpowe]
inwestycyjnych
6300- Dotacja celowa na
pomoc flnaqsowq Dotacja dla Gminy
udzielang migedzy . .
. . Gozdnica na zadanie:
jednostkami samorzadu "Preebudowa dré
2. 600 60016 terytorialnego na < g 240 000 240 000
dofinansowanie wlasnych | 87/ ch nr 100924F,
ansowante WIaSOYCR | 100926 F, 100917F w m.
zadan inwestycyjnych -
- . Gozdnica
i zakupow
inwestycyjnych
6300- Dotacja celowa na
pomoc finansowa
udzielang migedzy Dotacja dla Gminy Itowa
jednostkami samorzadu na zadanie: "Przebudowa
3. 600 60016 terytorialnego na infrastruktury drogowej 300 000 300 000
dofinansowanie wlasnych | w gminie ltowa — etap 11
zadan inwestycyjnych w miejscowosci Itowa"
i zakupéw
inwestycyjnych
6300- Dotacja celowa na
pomoc finansowa
udzielang migedzy Dotacja dla Gminy
jednostkami samorzadu Wiejskiej Zagan na
4. 600 60016 terytorialnego na zadanie: ,, Przebudowa 300 000 300 000
dofinansowanie wlasnych | drogi gminnej
zadan inwestycyjnych w miejscowosci Lozy”
i zakupéw
inwestycyjnych
6220-Dotacje
celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie Dotacja dla 105 Szpitala
5. 851 85141 kosztéw realizacji Wojskowego na zakup 500 000 500 000
inwestycji i zakupow | 2 karetek
inwestycyjnych
innych jednostek
sektora finansow
publicznych
) 3
Ogoélem: 8 390 549 3511 600 1343429 535 520
Id: 10177766-ECAE-4C35-BBAS8-70B43021271C. Podpisany Strona 4




